
2020 年 3 月 21 日 

関係者の皆さま 

滋賀県スケート連盟 

フィギュア部長 築山由美 

 

 

レイクカップ 2020 フィギュアスケート競技会 

中止のお知らせ 

 

 

平素より本連盟事業に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

本大会に関しまして、新型コロナウイルス感染症対策を考え、各関係機関と協議、検討し

た結果、残念ではありますが中止することになりました。 

関係者の皆さまには、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

大会：レイクカップ 2020 フィギュアスケート競技会 

開催日：2020 年 4 月 25 日（土）～26 日（日） 

場所：滋賀県立アイスアリーナ 

以上 

 

 

※参加費振り込み済みの選手には、返金させていただきます。 

 返金方法等は、所属連盟を通じて連絡させていただきます。 

 お時間をいただくことになりますが、ご了承いただきますようお願いいたします。 


